

**Per Fæster Holding, Esbjerg ApS**  
**c/o Per Fæster, Landlystvej 105, Tarp, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 80 65 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Per Fæster**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Fæster Holding, Esbjerg ApS  
c/o Per Fæster  
Landlystvej 105, Tarp  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29 80 65 00  
Stiftet: 2. januar 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Per Fæster, Landlystvej 105, Tarp, 6715 Esbjerg N, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.057 kr. mod 8.405 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.427</b>	<b>-13.459</b>
Andre finansielle indtægter	23.994	35.344
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.652</u>	<u>-11.060</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.915</b>	<b>10.825</b>
Skat af årets resultat	<u>-858</u>	<u>-2.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.057</u></b>	<b><u>8.405</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.943</u>	<u>-109.395</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.057</u></b>	<b><u>8.405</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1 Tilgodehavende selskabsskat	1.142	1.225
Tilgodehavender i alt	<u>1.142</u>	<u>1.225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	739.664	398.380
Værdipapirer i alt	<u>739.664</u>	<u>398.380</u>
Likvide beholdninger	<u>428.100</u>	<u>790.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.168.906</u></b>	<b><u>1.190.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.168.906</u></b>	<b><u>1.190.002</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	646.178	765.121
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>893.178</u></b>	<b><u>1.007.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	263.228	169.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.728</u>	<u>182.081</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>275.728</u></b>	<b><u>182.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.168.906</u></b>	<b><u>1.190.002</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	1.225	6.820
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.225</u>	<u>-6.820</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-858	-2.420
Betalt acontoskat for indeværende år	2.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>3.645</u>
	<u><b>1.142</b></u>	<u><b>1.225</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	765.121	874.516
Årets overførte resultat	<u>-118.943</u>	<u>-109.395</u>
	<u><b>646.178</b></u>	<u><b>765.121</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>117.800</b></u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Værdipapirer</u>	<u>Obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>50.600</u>	<u>689.064</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.075</u>	<u>5.377</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.		